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Do 1 czerwca 2016 r. można składać wnioski na konkurs na modernizację i rozbudowę
basenu przy ul. Bażyńskich 9/17 w Toruniu oraz zagospodarowanie terenów wokół
basenu.

Celem konkursu jest uzyskanie najlepszego koncepcyjnego rozwiązania
urbanistyczno-architektonicznego, pod względem funkcji i formy dla rozbudowy budynku basenu
przy ul. Bażyńskich oraz zagospodarowania terenów wokół basenu na cele rekreacyjno-sportowe.

- Ma to być obiekt nowoczesny technologicznie, wyposażony w instalacje oraz rozwiązania
umożliwiające ograniczenie kosztów utrzymania budynku oraz zanieczyszczenia środowiska – mówi
Architekt Miasta, dyrektor Wydziału Architektury i Budownictwa Urzędu Miasta Torunia
Adam Popielewski. – Chcemy również by wokół basenu powstało miejsce rekreacyjno-sportowe.
Zaprojektowany budynek oraz jego otoczenie powinno być przyjazne dla wszystkich użytkowników. 

Konkurs jest konkursem jednoetapowym, uczestnicy składają wnioski o dopuszczenie do udziału. 
Wnioski można składać do 1 czerwca 2016 r. do godz. 18:00 na adres:

Stowarzyszenie Architektów Polskich Oddział Toruń,

ul. Piernikarska 6,87-100 Toruń.

Basen przy ul. Bażyńskich 9-17 w Toruniu jest funkcjonującym od lat 80-tych obiektem, pierwotnie
basenem zakładów „Elana", a obecnie ogólnomiejskim. Jest to obiekt codziennie wykorzystywany
przez mieszkańców Torunia, w głównej mierze mieszkańców okolicznych osiedli, uczniów,
pracowników firm, czy wreszcie sportowców. Jest to jedyny basen w Toruniu z niecką o głębokości
3,85m, pozwalającą na treningi skoków oraz organizację szkoleń nurkowania.
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Głównym celem planowanej inwestycji jest stworzenie poprzez przebudowę, rozbudowę i
ewentualnie nadbudowę nowego jakościowo obiektu w przestrzeni miasta, który będzie spełniać
wszelkie współczesne wymagania stawiane przed tego typu ośrodkami.

Ma to być obiekt nowoczesny technologicznie, wyposażony w nowoczesne instalacje oraz
rozwiązania umożliwiające ograniczenie kosztów utrzymania budynku oraz zanieczyszczenia
środowiska, między innymi w zakresie technologii uzdatniania wody, ogrzewania, wentylacji, odzysku
ciepła. Uczestnicy konkursu powinni wziąć powyższe wskazania pod uwagę i dążyć do ich spełnienia
poprzez np. zastosowanie rozwiązań zmniejszających emisję CO2, wykorzystanie źródeł energii
odnawialnej (np. paneli fotowoltaicznych), wykorzystanie innych technologii ograniczających koszty
eksploatacji obiektu.

Zmianie ulegnie też zagospodarowanie terenów otaczających budynek basenu. Dzięki temu teren
zostanie udostępniony mieszkańcom na cele rekreacyjno - sportoww.

Chcemy, żeby przebudowany basen był obiektem o wyjątkowym charakterze, z czytelnie, logicznie
rozplanowaną funkcją, wygodną i intuicyjnie rozplanowanym układem komunikacyjnym.
Zaprojektowany budynek oraz jego otoczenie powinno być przyjazne dla wszystkich użytkowników.

Koncepcja powinna zakładać brak barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych z różnymi
dysfunkcjami w części nowoprojektowanej oraz likwidację istniejących barier w całości założenia.

Ważnym celem jest także uzyskanie i utrzymanie rentowności obiektu. Uczestnik konkursu powinien
rozważyć i zaproponować nowe funkcje, które pozwoliłyby zwiększyć dochodowość obiektu.

>>>TUTAJ szczegóły wraz z regulaminem konkursu [2] 
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